
Zarządzenie nr 136 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji rektorskiej ds. nagród i odznaczeń 

na kadencję 2020-2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję rektorską ds. nagród i odznaczeń na kadencję 2020-2024, w składzie: 

• przewodniczący 

− prof. dr hab. inż. Ryszard Pałka (WE) 

• członkowie: 

− dr hab. inż. arch. Krzysztof Bizio, prof. ZUT (WA) 

− prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki (WBiIŚ) 

− dr hab. inż. Beata Seremak, prof. ZUT (WBiHZ) 

− dr hab. Grażyna Karmowska, prof. ZUT (WEkon) 

− dr inż. Radosław Maciaszczyk (WI) 

− dr hab. inż. Andrzej Jardzioch, prof. ZUT (WIMiM) 

− prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło (WKŚiR) 

− dr hab. inż. Sławomir Lisiecki, prof. ZUT (WNoŻiR) 

− prof. dr hab. inż. Beata Tryba (WTiICh) 

− prof. dr hab. inż. Sergiy Filin (WTMiT) 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 136
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 września 2020 r.

	w sprawie powołania komisji rektorskiej ds. nagród i odznaczeń na kadencję 2020-2024
	§ 1.
	§ 2.


